
Teacher Grade Level Email

Ms. Toston Pre-K stoston@dadeschools.net

Ms. Rondon Pre-K rondond@dadeschools.net

Ms. Sanchez Pre-K/ESE L_Sanchez@dadeschools.net

Ms. Vega-Gonzalez Kindergarten juliettevega@dadeschools.net

Ms. Diaz-Rodriguez Kindergarten ydiazrodz@dadeschools.net
Ms. Raschery Kindergarten ASD raschery@dadeschools.net

Ms. Avellanet Grade 1 325650@dadeschools.net

Mr. Berrouet Grade 1 jberrouet@dadeschools.net

Ms. Barrios Grade 1 ASD 339096@dadeschools.net

Ms. Benitez Grade 1 ASD 328490@dadeschools.net
Ms. Acosta Grade 2 arlenacosta@dadeschools.net

Ms. Gonzalez Grade 2 325780@dadeschools.net

Ms. Torres de Briceno Grade 2 ASD 340927@dadeschools.net

Ms. Rivera Grade 2 ASD 335969@dadeschools.net

Ms. Barrios-Quinto Grade 3 kbarrios@dadeschools.net

Ms. Chapman Grade 3 Lisette_Chapman@dadeschools.net

Ms. Tinoco Grade 3 sandratinoco@dadeschools.net

Ms. Bustamante Grade 3 ASD 338245@dadeschools.net

Ms. Hernandez Grade 3 ASD 336238@dadeschools.net

Ms. Ruiz Grade 4 raquelruiz@dadeschools.net

Ms. Saxon-Hernandez Grade 4 saxon-hernandez@dadeschools.net

Ms. Garciga Grade 4 garciga@dadeschools.net

Ms. Aguero Grade 4 ASD yamileaguero@dadeschools.net

Mr. Jara Grade 5 jjara@dadeschools.net

Ms. Nunez Grade 5 marinanunez@dadeschools.net

Ms. Trenholm Grade 5 trenste@dadeschools.net

Mr. Carrillo Grade 5 287412@dadeschools.net

Ms. Aguero Grade 5 ASD yamileaguero@dadeschools.net

Ms. Garneff Middle Science mgarneff@dadeschools.net

Ms. Bolanos Middle Science jbolanos@dadeschools.net

Ms. Pineda Middle ELA pineda@dadeschools.net

Ms. Quinto Middle ELA aquinto@dadeschools.net

Mr. Antich Middle Math mantich@dadeschools.net

Ms. Morales Middle Math carolmorales@dadeschools.net

Ms. Vazquez Middle Social Studies svasquez1@dadeschools.net

Ms. Frimpong Middle Social Studies yfrimpong@dadeschools.net

Ms. Agudelo Middle Cambridge luzagudelo@dadeschools.net

Mr. Cernada Middle Spanish 225885@dadeschools.net

Mr. Gallardo Middle ASD gallardoj@dadeschools.net

Ms. Wright Middle ESE carmenwright@dadeschools.net

Ms. Londono-Belin Art angelicabelin@dadeschools.net

Ms. Ledon Music 324655@dadeschools.net

Mr. Vega PE 324454@dadeschools.net
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Ms. Saez Media Specialist rurbano@dadeschools.net

Ms. Caceres ESE 337041@dadeschools.net

Ms. Roque ESE roques@dadeschools.net

Ms. Roman Behavior Management sroman03@dadeschools.net

Ms. Abreu ESE Program Specialist abreujn@dadeschools.net

Ms. Sotolongo ESOL jennifersotolongo@dadeschools.net

Ms. Caignet BISO queniacruz@dadeschools.net

Ms. Bolanos Counselor 308051@dadeschools.net
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